
Dr. K t Fischer 

Der Bürser 	ister: 

Marktgemeinde Lustenau 

KUNDMACHUNG 

„VERORDNUNG 

der Gemeindevertretung der Marktgemeinde Lustenau vom 11. April 2013 über die Änderung 
des Flächenwidmungsplanes 

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LOW. Nr. 39/1996, in der 
gültigen Fassung, wird verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan Lustenau wird wie folgt geändert: 

Die Grundstücke GST-Nrn 5723/3, 5724, 5728/3, GB Lustenau, Dornbirner Straße, nach 
Maßgabe der angeschlossenen Plandarstellung, von Baufläche-Mischgebiet 

in Baufläche-Mischgebiet — Handelsbetriebe H2 (Gesamtverkaufsfläche 600 m2, hievon max 10 
m2  für Lebensmittel)." 

Hinweis: 
Die Änderung des Flächenwidmungsplanes ist mit Bescheid der Vorarlberger Landesregierung 
vom 27. Mai 2013, Zahl Vila-602.55, genehmigt worden. 

Marktgerneinde Lustenau 

\ An (ler Amtstafel 	-,  

t  ang', ,,uttiallen am 	...4.....4. 	  

1 Arwummturn am /11 06 • Zoll  .............._ 
L 

LI
VR

:  0
10

50
66

 

www.lustenau.at  


	Page 1

